

## Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 49015106

---

Data publicarii	18.08.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.757,49 RON - 5.757,49 RON

---

Descriere: Profil gips carton CV60 4M 6 buc\*17.10=102.60 GIPSCARTON VERDE 12.5MM 3 buc\*23.71=71.13 Sapa autonivela 20 sac\*42.50=850 Diblu cu guler si surub 6\*60mm 200 buc\*0.16=32 Faianta alba 20\*30cm 8 mp\*25.85=206.80 Gresie MAYENNE GRI 1.42 15 mp\*51,48=772.2 Adeziv faianta CM11 15 SAC\*35.50=532.50 Beton contact 5L 6 Buc\*107=642.00 Membran hidroizolatie 5 L 2 buc\*93=186.00 Surub gips carton 35mm 500buc 2 buc\*15=30.00 Sapa saci Bruta ZE 15 SACI\*17.99=269.85 MORTAR FIN MM3 15 SACI\*16.79=251.85 Vopsea lavabil 15 L 10 buc\*115=1150 Vopsea ulei alb 4 L 4 buc\*117.20=468.80 Vopsea ulei galben 3 L \*31.96 = 95.88 Vopsea ulei verde 3 L \* 31.96 = 95.88 mai putin

---